
Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy

 01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

 

Direction :

 

Horaires valables du lundi 10 juillet 2023 au dimanche 3 septembre 2023 

ITTEVILLE Collège Doisneau     

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Circule le samedi uniquement sur réservation (voir grille horaire TàD).
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. 
Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Gare Place 10:44 12:57 15:25 08:26 10:44 12:57 15:25 17:53
Lycée 10:47 13:00 15:28 08:29 10:47 13:00 15:28 17:56

La Marinière 10:47 13:00 15:28 08:29 10:47 13:00 15:28 17:56
BONDOUFLE Imprimerie Nationale 10:54 13:07 15:35 08:36 10:54 13:07 15:35 18:03
VERT-LE-GRAND Parc de Tréville 10:56 13:09 15:37 08:38 10:56 13:09 15:37 18:05

Guichet 11:03 13:16 15:44 08:45 11:03 13:16 15:44 18:12
Marquants 11:04 13:17 15:45 08:46 11:04 13:17 15:45 18:13

Berthault 11:06 13:19 15:47 08:48 11:06 13:19 15:47 18:15
LEUDEVILLE Mairie de Leudeville 11:11 13:24 15:52 08:53 11:11 13:24 15:52 18:20

Sentier des Mulets 11:11 13:24 15:52 08:53 11:11 13:24 15:52 18:20
VERT-LE-PETIT Haut de Vigne 1 11:18 13:31 15:59 09:00 11:18 13:31 15:59 18:27

Marcel Charon 11:19 13:32 16:00 09:01 11:19 13:32 16:00 18:28
Gymnase 11:19 13:32 16:00 09:01 11:19 13:32 16:00 18:28

Haut de Vigne 2 11:21 13:34 16:02 09:03 11:21 13:34 16:02 18:30
Mairie de Vert le Petit 11:23 13:36 16:04 09:05 11:23 13:36 16:04 18:32

Pasteur 11:24 13:37 16:05 09:06 11:24 13:37 16:05 18:33
Tournebride 11:26 13:39 16:07 09:08 11:26 13:39 16:07 18:35

BALLANCOURT-
SUR-ESSONNE

Gare de Ballancourt 11:29 13:42 16:10 09:11 11:29 13:42 16:10 18:38

ITTEVILLE Le Bouchet 11:32 13:45 16:13 09:14 11:32 13:45 16:13 18:41
Longue Raie 11:33 13:46 16:14 09:15 11:33 13:46 16:14 18:42

Les Fleurs 11:34 13:47 16:15 09:16 11:34 13:47 16:15 18:43
Le Domaine 11:35 13:48 16:16 09:17 11:35 13:48 16:16 18:44

Moulin de la Brière 11:37 13:50 16:18 09:19 11:37 13:50 16:18 18:46
ZAC 11:39 13:52 16:20 09:21 11:39 13:52 16:20 18:48

Les Plantes 11:40 13:53 16:21 09:22 11:40 13:53 16:21 18:49
Collège Doisneau 11:41 13:54 16:22 09:23 11:41 13:54 16:22 18:50

BRETIGNY-
SUR-ORGE

Du lundi au vendredi Samedi

PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT DU

La ligne 4301 circule sur réservation  du lundi au vendredi en heure creuse, et 
toute la journée le samedi.
En TàD, les itinéraires des lignes 4301 et 202 sont fusionnés  
entre la gare de Brétigny-sur-Orge et la commune d’Itteville. 
L’itinéraire est prolongé jusqu’à la commune d’Orveau.
La semaine, les bus circulent sans réservation en heure de pointe (itinéraires 
4301 et 202 distincts).

TàD



Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy

 01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

 

Direction :

 

Horaires valables du lundi 10 juillet 2023 au dimanche 3 septembre 2023 

MAROLLES-EN-HUREPOIX Gare de Marolles

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Circule le samedi uniquement sur réservation (voir grille horaire TàD).
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires.
Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.  

ITTEVILLE Collège Doisneau 09:38 11:51 14:19 09:38 11:51 14:19 16:37 19:05
Les Plantes 09:39 11:52 14:20 09:39 11:52 14:20 16:38 19:06

ZAC 09:39 11:52 14:20 09:39 11:52 14:20 16:38 19:06
Moulin de la Brière 09:41 11:54 14:22 09:41 11:54 14:22 16:40 19:08

Le Domaine 09:43 11:56 14:24 09:43 11:56 14:24 16:42 19:10
Les Fleurs 09:44 11:57 14:25 09:44 11:57 14:25 16:43 19:11

Longue Raie 09:45 11:58 14:26 09:45 11:58 14:26 16:44 19:12
Le Bouchet 09:47 12:00 14:28 09:47 12:00 14:28 16:46 19:14

BALLANCOURT-
SUR-ESSONNE

Gare de Ballancourt 09:49 12:02 14:30 09:49 12:02 14:30 16:48 19:16

VERT-LE-PETIT Tournebride 09:53 12:06 14:34 09:53 12:06 14:34 16:52 19:20
Pasteur 09:55 12:08 14:36 09:55 12:08 14:36 16:54 19:22

Mairie de Vert le Petit 09:56 12:09 14:37 09:56 12:09 14:37 16:55 19:23
Marcel Charon 09:58 12:11 14:39 09:58 12:11 14:39 16:57 19:25

Gymnase 09:59 12:12 14:40 09:59 12:12 14:40 16:58 19:26
Haut de Vigne 2 10:00 12:13 14:41 10:00 12:13 14:41 16:59 19:27

LEUDEVILLE Croix Boissée 10:07 12:20 14:48 10:07 12:20 14:48 17:06 19:34
Sentier des Mulets 10:08 12:21 14:49 10:08 12:21 14:49 17:07 19:35

Mairie de Leudeville 10:08 12:21 14:49 10:08 12:21 14:49 17:07 19:35
VERT-LE-GRAND Coquelicots 10:12 12:25 14:53 10:12 12:25 14:53 17:11 19:39

Botteaux 10:13 12:26 14:54 10:13 12:26 14:54 17:12 19:40
Noues 10:15 12:28 14:56 10:15 12:28 14:56 17:14 19:42

Guichet 10:16 12:29 14:57 10:16 12:29 14:57 17:15 19:43
Parc de Tréville 10:20 12:33 15:01 10:20 12:33 15:01 17:19 19:47

BONDOUFLE Imprimerie Nationale 10:23 12:36 15:04 10:23 12:36 15:04 17:22 19:50
La Marinière 10:31 12:44 15:12 10:31 12:44 15:12 17:30 19:58

Lycée 10:31 12:44 15:12 10:31 12:44 15:12 17:30 19:58
Gare Place 10:34 12:47 15:15 10:34 12:47 15:15 17:33 20:01

BRETIGNY-
SUR-ORGE

Du lundi au vendredi Samedi

PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT DU

La ligne 4301 circule sur réservation  du lundi au vendredi en heure creuse, et 
toute la journée le samedi.
En TàD, les itinéraires des lignes 4301 et 202 sont fusionnés  
entre la gare de Brétigny-sur-Orge et la commune d’Itteville. 
L’itinéraire est prolongé jusqu’à la commune d’Orveau.
La semaine, les bus circulent sans réservation en heure de pointe (itinéraires 
4301 et 202 distincts).

TàD


